Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципального района'Сергиевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 января 2024 года NЬ 2

О внесении изменений в Приложение к
постановлению администрации сельского
поселения . Кандабулак муниципального
района Сергиевский ЛЪ 64 от 30.12.202t п <<Об

угверждении муниципальной программы
<<Совершенствование муниципального
управления сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский>> на
2022-2024 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самругiраЪления в Российской
Федерации>> и Уставом селъского поселения Кандабулак, в целях уточнения
объемов финансирования проводимых процраммных мероприятий,
Администрация сельского поселения Кандабулак муниципЕlJIьного района
Сергиевский

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1 .Внести изменения в Приложение к постановлению администр ации
сельского поселения Кандабулак муницип€шьного района Сергиевский J\Гs64

от 30.t2.202IT. (Об утверждении муниципа-гrъной программы
<Совершенствование муницип€l'льного управлениrI селъского поселения
Кандабулак муниципЕtIIьного района Сергиевский> на 2022-2024 гг. (далее -
Программа) следующего содержания:

1.1. В Паспорте Программы позицию <Объемы и источники
финансирования Программы)) изложить в следуюrцей редакции :

Общий объем финансирования Программы составляет 9981,09543 тыс.
руб., в том числе по годам:
2022 год - 2989,26825 тыс. руб.;
202З год - З2ЗЗ,44590 тыс. руб.;

2024 год - 3758,38128 тыс. руб.;
1.2. Раздел Программы 4 <<Ресурсное обеспечение реЕtпизации

ПрограммьD) изложить в следующей редакции:

2. Опубликовать настояшIее Постановление в г€вете <Сергиевский
вестник))

3. Настояшее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава сельского поселения Кандабулак
муниципаJIьного района Сергиевский В.А. Литвиненко

тыс. леи
J\ъ

г/п

Наименование меропруýlтия оды ре{rлизации

2022 г. 202З г. 2024 г.

1

Функционирование высшего должностного
лица муниципаJIьного образования 729,57256 668,48092 1072,68885

2 Функционирование местных администраций |6||,22916 1 885,1021 1 211,I,64з\\

э
Информаuионное обеспечение населения
сельского поселения 189,00000 189,00000 20,000

4
Переданные полномочия для решения
вопросов местного значения з58,77593 з,75,79281 416,289з2

За счет средств местного бюджета 2888,57825 3118,37590 з620,62|28

5
Первичный воинский учет (фелеральный
бюджет) 100,69000 115,07000 \з],760

За счет средств федерального бюджета 100,69000 115,07000 |з7

"7606 Функционирование местных администраций 0,00 0,00 0,00

За счет внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00

ВСЕГо: 2989,26825 3233,44590 3758,38128